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bp.Nr.09-1528/2
29.06.2023
IoctuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi | pika 3 t&€ Ligjit Bp3 ocnoBa Ha uien 50 craB 1 Touka 3 on
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokanaHa camoymnpaa (“Cmyx0eH
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becnuk na PM” 6p.5/02), ['pagoHaqaqHuKOT

Gostivarit, solli: Ha OmmTuHa ['ocTBap noHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje té Konkluzionit pér dhénje 3a MIPOIVIacyBambe Ha 3aKJIY4OK 32 JaBambe
Pé€lqim Planit vjetor pér punésime né CornacHocT Ha ['oguITHUOT 1J1aH 32
Shkollén e Fillore Komunale “Mustafa Kemal BpaboTyBame B0 OCHOBHO ONIITHHCKO
Ataturk”-Gostivar pér vitin 2024 Yuunumre “Myctada Keman Ararypk” -

T'octusap 3a 2024rox.

Shpallet Konkluzioni pér dhénje Pélgim Ce mpormacyBa 3akily4ok 3a J1aBame
Planit vjetor pér punésime né Shkollén e Cormacnoct Ha lopgumHmor miaH 3a
Fillore Komunale “Mustafa Kemal Ataturk”- BpaGoryBame Bo OcHOBHO ONIITHHCKO
Gostivar  pér vitin 2024 nr.08-1580/1 q€¢ VYuwmumre “Mycrapa Keman Ararypk” -
Késhilli 1 Komunés sé¢ Gostivarit e solli n€ TocruBap 3a 2024rom. 08-1580/1 LITO
seancén e mbajtur mé daté¢ 06.07.2023 Coserotr Ha OmmurtuHa ['ocTHBap ja qoHECe Ha
cenHuiiara ogpxxana Ha 06.07.2023

Kryetari i Komunés
I'paponavannux
Arben Taravari
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Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coset Ha OntuHa ['octuBap

Nr.bp.08-1580/1

06.07.2023
Gostivar /ToctuBap
Nébazé té€ nenit20-b paragrafi 1 pika 3 t&

Ligjit pér t€ punésuarit né sekorin publik
(Gazeta Zyrtare ¢ RM nr. 27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), nenit 36 paragrafi 1
pika 15 t€ Ligjit pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta Zyrtare ¢ RM” nr. 05/02) dhe
nenit 145 t&€ Rregullores pér puné t€¢ Késhillit
komunal (“Buletini Zyrtar 1 KG”- nr 1/06),
Késhilli i Komunés sé Gostivarit né seancén e
24 -t&, t€ mbajtur mé daté 06.07.2023 solli:

Konkluzion
pér dhénje PElqim Planit vjetor pér punésime
né Shkollén e Fillore Komunale “Mustafa
Kemal Ataturk”-Gostivar pér vitin 2024

Neni 1

Me két€ Konkluzion Késhilli i komunés sé
Gostivarit jep Pélgim Planit vjetor pér
punésime né€ Shkollén e Fillore Komunale
“Mustafa Kemal Ataturk”-Gostivar pér vitin
2024.

Neni 2
Ky Konkluzion hyn né fuqi me ditén e sjelljes
ndérsa do t& shpallet né “Buletinin Zyrtar té
Komunés s€ Gostivarit.

Crpana 06.07.2023 bpoj 7

Bp3 ocHoBa Ha uwnen 20-6 craB 1 Touka 3 of
3aKOHOT 3a BpPaDOTEHUTE BO jJaBHHUOT CEKTOP
(Cnyx6en Becuuk na PM 06p.27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), unen 36 craB 1 Touka
15 om 3akoHOT 3a JIOKaJIHA  camoOyIlpaBa
(“Cyx6en Becauk vHa PM. 6p.5/2002), xako u
Bp3 OCHOBa Ha wieH 145 Ha JlenoBHHUKOT
3a pabora ©Ha CoBeT Ha ONIITHHATA
(“Cn.rmacauk Ha O 6p.1/06), CoBeToT Ha
ommtuHa [octuBap Ha 24-cegHuIa OIpkaHa
Ha 06.07.2023 rox.ja noHece:

3akiyuok
3a naBame CommacHocT Ha [OAMIIHUOT TUIaH
3a BpaboTyBame B0 OCHOBHO OMIIITHHCKO
Yuunumre “Myctada Keman Ararypk” -
T'octusap 3a 2024ron.

Yien 1

Co oBoj 3aknyuok CoBeTOT Ha OINIITHHA
lToctuBap nmaBa CornacHocT Ha [OIUIIHUOT
miaH 3a BpaboryBame OCHOBHO ONIITHHCKO
Yanwmumre “Mycraga Keman Aratypk”
T'octusap 3a 2024rop.

Ynen 2
OBoj 3akimy4ok BIeryBa BO CHJIA CO
JICHOT Ha TIOHECYBamkEeTO, a Ke ce 00jaBu BO
,,Ciry)xOeH miacauk Ha OmmtuHa ['octuBap

Kryetari i Késhillit
IIpercenaresn na CoBeror

2“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”
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Valbon Limani

bp.Nr.09-1528/3
29.06.2023
IoctuBap/Gostivar

Né bazé té nenit 50 paragrafi | pika 3 t&€ Ligjit Bp3 ocnoBa Ha uien 50 craB 1 Touka 3 on
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a JokanaHa camoymnpaa (“Cmyx0eH
RM” nr.5/02), Kryetari i Komunés sé Becnuk na PM” 6p.5/02), ['pagoHaqaqHuKOT

Gostivarit, solli: Ha OmmTuHa ['ocTBap noHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje té Konkluzionit pér dhénje 3a MIPOIVIacyBambe Ha 3aKJIY4OK 32 JaBambe
Pé€lqim Planit vjetor pér punésime né CornacHocT Ha ['oguITHUOT 1J1aH 32
Shkollén e Mesme Komunale e Medicinés BpaboTryBame Bo CpenqHoTo ONIITHHCKO
“Gostivari”’-Gostivar pér vitin 2024 Menumuacko Yuunumre “loctuBapu’ -

T'octusap 3a 2024 rog

Shpallet Konkluzioni pér dhénje Pélgim Ce mpormacyBa 3akily4ok 3a J1aBame
Planit vjetor pér punésime né Shkollén e CormacHocT Ha [opgumHmor miaH 3a
Mesme Komunale ¢ Medicinés “Gostivari”’- BpabotryBame BO CpemHoto ONIITHHCKO
Gostivar pér vitin 2024. nr.08-1581/1 q€é Memuuuncko  Yuwmnumre “ToctuBapu”
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit e solli né TocruBap 3a 2024 rom. 08-1581/1 LITO
seancén e mbajtur mé daté¢ 06.07.2023 Coserotr Ha OmmutuHa ['ocTHBap ja JoHECe Ha
cennuiiara ogpxxana Ha 06.07.2023

Kryetari i Komunés
I'paponavannux
3“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” __“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap
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Arben Taravari

Késhilli i Komunés sé Gostivarit

Cogset Ha OntuHa ['octuBap
Nr.bp. 08-1581/1

06.07.2023
Gostivar /ToctuBap
Né bazé t€ nenit 20-b paragrafi 1 pika 3 té

Ligjit pér t€ punésuarit né sekorin publik
(Gazeta Zyrtare e RM nr. 27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), nenit 36 paragrafi 1
pika 15 t€ Ligjit pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM” nr. 05/02) dhe
nenit 145 t€ Rregullores pér puné t€ Késhillit
komunal (“Buletini Zyrtar i KG”- nr 1/06),
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit né seancén e
24-t€, t€ mbajtur mé daté¢ 06.07.2023 solli:

Konkluzion
pér dhénje PElqim Planit vjetor pér punésime
né Shkollén e Mesme Komunale e Medicinés
“Gostivari”-Gostivar pér vitin 2024

Neni 1
Me két€ Konkluzion Késhilli i komunés sé
Gostivarit jep Pélgim Planit vjetor pér
punésime né€ Shkollén e Mesme Komunale e
Medicinés “Gostivari”’-Gostivar pér vitin 2024.

Neni 2
Ky Konkluzion hyn né fuqi me ditén e sjelljes
ndérsa do t& shpallet né “Buletinin Zyrtar té
Komunés s€ Gostivarit.

Bp3 ocHoBa Ha wien 20-0 ctaB 1 Touka 3 ox
3aKkoHOT 3a BpaOOTEHUTE BO jaBHHUOT CEKTOD
(Cnyx6en Becunk nHa PM 6p.27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), unen 36 craB 1 Touka
15 on 3akoHOT 3a IOKalHa  caMmoOyIlpaBa
(“Cayx6en Becauk va PM. 6p.5/2002), kako u
Bp3 OCHOBAa Ha ujeH 145 wHa JleJOBHHUKOT
3a pabora Ha CoBer Ha ONIITHHATA
(“Cn.rmacauk Ha OI' 6p.1/06), CoBeroT Ha
onmrTuHa [ocTtuBap Ha 24-cemHuua ojapKaHa
Ha 06.07.2023ron. ro goHece:

3akiay4ox
3a nqaBame CornacHocT Ha J'oaMIIHUOT I1aH
3a BpaboTtyBame Bo CpeqHoTo ONIITHHCKO
Menuuuacko Yuwmmmire “ToctuBapu’” -
T'octusap 3a 2024 rox.

Ynen 1
Co oBoj 3aknyuok CoBeTOT Ha OINIITHHA
lToctuBap nmaBa CornacHocT Ha [OIUIIHUOT
miaH 3a BpaboryBambe CpeaHoro OMIITHHCKO

MeauinuHcKo VYuunumre “loctuBapu”
T'octusap 3a 2024 ron.

Ynen 2
OBoj 3akiaydok BIerysa BO CHJIa CO

JICHOT Ha JIOHECYBamkETO, a Ke ce 00jaBH BO
,,Cimyx0eH rmacHuk Ha Ommruna ['ocTuBap

Kryetari i Késhillit
[Ipercenaren na CoBeToT
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Valbon Limani
Bp.Nr.09-1528/4
29.06.2023
Toctuap/Gostivar

N¢ bazé t€ nenit 50 paragrafi 1 pika 3 t€ Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 ctaB 1 Touka 3 of
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a jokanHa camoympasa (“Ciryx0OeH
R.M” nr.5/02), Kryetari 1 Komunés s€ Becnuk na PM” 6p.5/02), [pamonadasHukoT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa ['octuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pér shpallje t€ Konkluzionit pér dhénje 3a MpOoIIacyBame Ha 3aKIYYOK 32 JaBambe
Pélgim Planit vjetor pér punésime né CornacHoct Ha ['ogUMIIHUOT IJ1aH 32
Shkollén e Fillore Komunale “Liria”-Vértok BpaboTyBame BO OcHOBHO ONIITHHCKO
Gostivar pér vitin 2024 Yuunumre “Jlupua” c.Bpyrtok- ['octuap
3a 2024ron

Shpallet Konkluzioni pér dhénje Pélgim Ce mpormacyBa 3akily4ok 3a J1aBame

Planit vjetor pér punésime né Shkollén e CormacHoct Ha [opgumHmor miaH 3a

Fillore Komunale “Liria”-Vértok Gostivar BpabotryBame BO OcHOBHO ONIITHHCKO

pér vitin 2024. nr.08-1582/1 qé Késhilli i Yunmmumre “Jlupua” c.Bpyrok- T'octuBap 3a

Komunés sé Gostivarit € solli né seancén e¢ 2024rom. 08-1582/1 mro CosBeror Ha

mbajtur mé daté 06.07.2023 Onmtuaa [ocTtuBap ja qoHece Ha ceqHHLIATa
onpxana Ha 06.07.2023

Kryetari i Komunés
I'paponavannux
5“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” __“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap
Numri 7 06.07.2023 Faqja [S] Crpana 06.07.2023 Bbpoj 7




KOMUNA E GOSTIVARIT
OITIITUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

www.gostivari.gov.mk
info@gostivari.gov.mk
tel. +389 (0) 42 213 511

fax. +389 (0) 42 214 406

“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” “Cayxben riacHuk Ha OnmmTuna l'ocTuBap

Numri 7 06.07.2023 Faqja [6]

Crpana 06.07.2023 bpoj 7

Arben Taravari

Késhilli 1 Komunés s€ Gostivarit
Cogert Ha OmmruHa ['octuBap
Nr.bp.08-1582/1

06.07.2023

Gostivar /ToctuBap

Né bazé t€ nenit 20-b paragrafi 1 pika 3 té
Ligjit pér t€ punésuarit né sekorin publik
(Gazeta Zyrtare e RM nr. 27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), nenit 36 paragrafi 1
pika 15 t€ Ligjit pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta Zyrtare e RM” nr. 05/02) dhe
nenit 145 té Rregullores pér puné t€ Keéshillit
komunal (“Buletini Zyrtar i KG”- nr 1/06),
Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit né seancén e
24 -t&, t€ mbajtur mé daté 06.07.2023 solli:

Konkluzion
pér dhénje PElqim Planit vjetor pér punésime
né Shkollén e Fillore Komunale “Liria”-Vértok
Gostivar pér vitin 2024

Neni 1

Me két€ Konkluzion Késhilli i komunés sé
Gostivarit jep Pélgim Planit vjetor pér
punésime né€ Shkollén e Fillore Komunale
“Liria”-Vértok Gostivar pér vitin 2024.

Neni 2
Ky Konkluzion hyn né fuqi me ditén e sjelljes
ndérsa do t& shpallet né “Buletinin Zyrtar té
Komunés s€ Gostivarit.

Bp3 ocHoBa Ha wien 20-0 ctaB 1 Touka 3 ox
3aKkoHOT 3a BpaOOTEHUTE BO jaBHHUOT CEKTOD
(Cnyx6en Becunk nHa PM 6p.27/14, 199/14,
27/16, 35/18, 198/18), unen 36 craB 1 Touka
15 on 3akoHOT 3a IOKalHa  caMmoOyIlpaBa
(“Cayx6en Becauk va PM. 6p.5/2002), kako u
Bp3 OCHOBAa Ha ujeH 145 wHa JleJOBHHUKOT
3a pabora Ha CoBer Ha ONIITHHATA
(“Cn.rmacauk Ha OI' 6p.1/06), CoBeroT Ha
onmrTuHa [ocTtuBap Ha 24-cemHuua ojapKaHa
Ha 06.07.2023rox.ja noHece:

3akiydyok
3a naBambe ComtacHOCT Ha ['OIUIIHMOT M1aH
3a BpaboTyBame B0 OCHOBHO OMIIITHHCKO
Yuunumre “Jlupua” c.Bpyrok- ['octusap 3a
2024ron.

Yien 1

Co oBoj 3aknyuok CoBeTOT Ha OIMIITHHA
lToctuBap nmaBa CornacHocT Ha [OIMIIHUOT
miaH 3a BpaboryBame OCHOBHO ONIITHHCKO
Yuunumre “Jlupua” c.Bpyrok- - T'octuBap 3a
2024ronx.

Ynen 2
OBoj 3akiay4ok BIeryBa BO CHJIA CO
JICHOT Ha TIOHECYBamkEeTO, a Ke ce 00jaBu BO
,,CirysxOeH miacauk Ha OmmtuHa ['octuBap

Kryetari i Késhillit
IIpercenaresn na CoBeToT

6“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

__“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap
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KOMUNA E GOSTIVARIT : www.gostivari.gov.mk
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“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” __“Cayxben raacHuk Ha OnmTuna ['ocTtuBap
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Valbon Limani
Bp.Nr.09-1528/5
29.06.2023
Toctuap/Gostivar

N¢ bazé t€ nenit 50 paragrafi 1 pika 3 t€ Ligjit Bp3 ocnoBa Ha wien 50 ctaB 1 Touka 3 of
pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta Zyrtare e 3akoHOT 3a jokanHa camoympasa (“Ciryx0OeH
R.M” nr.5/02), Kryetari 1 Komunés s€ Becnuk na PM” 6p.5/02), [pamonadasHukoT

Gostivarit, solli: Ha OnmtuHa ['octuBap goHece:
AKTVENDIM PEINIEHUE
pérshpallje €t VENDIMIT 3a mpormacyBakbe HAa O I JIY K A

pér zgjatjen e orarit té punés pér objektet e 3a mpogosKyBame Ha paGOTHOTO Bpeme 3a
hotelierisé YIOCTHUTEJICKHTE 00jeKTH

Shpallet VE N D I M I pér zgjatjen e Ce mpormacypa O J J ¥ K A 3a
orarit té punés pér objektet e hotelierisé mnpogo/zkyBame Ha padOTHOTO BpeMe 3a
nr.08-1583/1 q& Késhilli i Komunés s€ yrocrurenackure objektu 08-1583/1 mTo

Gostivarit e solli né seancén e mbajtur mé Coseror Ha OnmTuHa ['ocTHBap ja KOHECe Ha
daté 06.07.2023 cennuiiara ogpxxana Ha 06.07.2023

Kryetari i Komunés
I'pagonavyannux

7“Buletini zyrtar i Komunés sé Gostivarit” __“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap
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Numri 7 06.07.2023

Faqja [8]

Crpana 06.07.2023 bpoj 7

Arben Taravari

Késhilli 1 Komunés sé Gostivarit
Coger Ha OntunHa ['octuBap
Nr.bp.08-1580/1

06.07.2023

Gostivar /ToctuBap

N¢E bazé té nenit 36 t€ Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale (“Gazeta Zyrtare ¢ RM " nr. 05/02) dhe
nenit 23 paragrafi (3) 1 Ligjit pér veprimtariné
hotelierike ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé
Magedonisé" nr. 62/2004, 89/2008, 115/2010,
53/2011, 141 /2012, 164/2013, 187/2013,
166/2014, 199/2014, 129/2015, 192/2015,
39/2016, 53/2016 dhe 71/2016 dhe "Gazeta
Zyrtare e Republikés s€ Magedonisé s€ Veriut"
nr. 31/2020), Késhilli i Komunés s€ Gostivarit né
seancén e mbajtur mé 07.06.2023, sjell

VENDIM
pér zgjatjen e orarit té punés pér objektet e
hotelierisé

Neni 1
Me kété vendim orari i punés i objekteve
hotelierike t€ pérshkruara né nenin 2 zgjatet pér
dy oré

Neni 2
Sipas Ligjit pér veprimtariné hotelierike,
hotelieri mund t€ organizojé kryerjen e

veprimtaris€ hotelierike gjaté orarit t€ punés,

8“Buletini zvrtar i Komunés sé Gostivarit”

Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 ox 3aKOHOT 3a JIOKAaJIHA
camoynpaBa ("CmyxOen BecHuk Ha PM"0p.
05/02) m umen 23 craB (3) om 3akoH 3a
yroctutenckara nejHoct (,,Ciny:xOeH BECHHK Ha
Penrybnuka Maxkenonuja“ 6p. 62/2004, 89/2008,

115/2010,  53/2011,  141/2012, 164/2013,
187/2013, 166/2014, 199/2014, 129/2015,
192/2015, 39/2016, 53/2016 u 71/2016 wun

,CiykOen BecHuk Ha Pemybnuka CesepHa
Makenonuja“  Op. 31/2020), Coseror Ha
Onmtura [ocTuBap Ha cegHuWla, OAp’KaHa Ha
07.06.2023 ronuna, 1oHeCe

OAJYKA
3a NPOJOJKYBame Ha PpabdOTHOTO Bpeme 3a
YIOCTHTEJICKUTE 00jeKTH

Yuen 1
Co oBa ommyka pabOTHOTO BpeMe Ha
YTOCTUTENICKUTE 00jEKTH OMUILAHU BO 4JIEH 2, ce
HpOJOJDKYBA 32 JIBa Yaca.

Ynen 2
CornmacHo 3akoH 3a YrOCTUTEJICKaTa JE€jHOCT,
YrOCTUTENIOT MOXE Ja OpraHu3upa BpILICHE Ha
YTOCTUTEJICKA JICJHOCT BO pabOTHO BpeMe, M Toa:
__“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap

Numri 7 06.07.2023 Faqja [8]
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edhe até:
1) Objekte hotelierike pér akomodim (hotele,
motele, konvikte, vendbanime  turistike,

géndrime gjaté natés dhe vendpushimet) mund t&
punojné nga ora 00:00 deri né orén 24:00, dhe
objektet hotelierike pér ushqim té cilat jan€ pjesé
e objekteve té€ akomodimit pas orés 24:00 mund
té sigurojné ofrojné vetém shérbime hotelierike
pér ushqim té shpe;jté;

2) objektet hotelierike pér ushqim nga neni 19
paragrafi 1 pika 1 t& kéty ligji, t€ cilat
pérfagésojné nj€ njési ndértimore t€ vendosur né
pikat kufitare, aeroportet, stacionet hekurudhore
dhe stacionet e benzinés mund té€ funksionojné
nga ora 00:00 deri né orén 24:00;

3) objektet hotelierike pér ushqim pavarésisht
nga lloji i shérbimeve hotelierike mund té
punojné nga ora 07:00 deri n€ orén 24:00, ndérsa
mé 31 dhjetor deri n€ orén 07:00 t& dités tjetér;
4) objektet hotelierike pér ushqim pavarésisht
nga lloji 1 shérbimeve hotelierike né ditét e
premten dhe e shtuné, né vigjilie t€ ditéve té
festave dhe né ditét e festave, si dhe né
periudhén nga 1 gershori deri mé 31 gusht dhe
né€ periudhén nga 25 dhjetori deri mé 15 shkurt
mund t€ punojné nga ora 07:00 deri n€ ora 01:00
té nesérmen, dhe mé 31 Dhjetor deri né ora
07:00 t& dités tjetér, 1 dhe 2 Janar deri né€ ora
03:00 té dités tjetér;

5) Objektet e hotelierisé - bar nate dhe kabare
mund t€ punojné nga ora 20:00 deri n€ ora 04:00
t€ nesérmen, té Premteve dhe t€ Shtunave, né
vigjilie t&€ festave dhe né dité feste, si dhe né
periudhén nga 1 gershori deri mé 31 gusht dhe
né€ periudhén nga 25 dhjetori deri mé 15 shkurt
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1) yroctutenckure OOJEKTH 3a CMECTyBambe
(xoTenmu, MOTeNH, TAHCHOHHW, TYPUCTHYKH
Hacen0u, HOKCBAIMINTA U OAMOPAJIHUINTA) MOXKAT
na paborar om 00,00 mo 24,00 wuacor, a
YTOCTUTEICKUTE OOJEKTH 3a MCXpaHa KOW C€ BO
cocTaB Ha 00jekTuTe 3a cMecTyBame 1o 24,00
4acoT MOXKaT Ja JaBaal CcaMO YTOCTUTEJICKHU
ycIyrH 3a Op3a XpaHa,

2) YrOCTHUTENCKHTE OO0jeKTH 3a UCXpaHa O]
yieHoT 19 ctaB 1 Touka 1 Ha OBOj 3aKOH, KOH
MpeTCTaByBaar elHa IrpajekHa [eJIUHA JOIUPAHU
Ha TPaHUYHUTE MIPEMUHH, aepoJpoMH,
KEJIe3HUYKU CTAaHUIM U OEH3WHCKU ITyMITH MOXKaT
na paborar ox 00,00 o 24,00 gacor;

3) yrocturenckuTe 00jeKTH 3a ucxpaHa 0e3 ories
Ha BUJOT HAa YTOCTHTEJCKUTE YCIYI'H MOXE Aa
paborar ox 07,00 mo 24,00 wacor, a Ha 31
nexemspu 10 07,00 yacoT HapeAHUOT JIEH;

4) yrocTUTEJICKUTE 00jEKTH 3a ucXpaHa 0e3 oriies
HA BUIOT HAa YTOCTUTEICKHTE YCIYTH BO
JICHOBUTE TETOK U caboTa, CHpPOTU MPa3HUYHU
JCHOBM M TPA3HUYHU JCHOBU, KaKO U BO
nepuoaotT o 1 jyru 10 31 aBryct ¥ BO MEpHOAOT
on 25 nexemBpu 10 15 ¢eBpyapu moxar na
paborat ox 07,00 no 01,00 yacotr HapeaHUOT JIEH,
a Ha 31 nexemBpu 10 07,00 yacoT HapeIHUOT J€EH,
1 u 2 janyapu 10 03,00 9acoT HapeTHUOT JICH;

5) yroctutenckute 00jeKTr - HokeH Oap u kabape
Moxkar na paborar om 20,00 mo 04,00 wacor
HapeJHUOT JEH, BO JICHOBUTE METOK M cabora,
CHPOTH NMPA3HUYHU JCHOBU U MPA3HUYHU JICHOBH,
Kako M BO mepuonot ox 1 jyHu 1o 31 aBrycT u BO
nepuogoT ox 25 npekemBpu a0 15 deBpyapu
Moxkar na paborar ox 20,00 gacot go 05,00 gacor
HapeIHUOT JieH, a Ha 31 nmexemBpu 10 20 yacot
HapeaHuoT AeH, | u 2 janyapu mo 06,00 yacor
HapeJIHUOT JeH M 6) YrOCTUTEICKH O0jeKT -
JTUCKOKIY0 M JUCKOKIIYO Ha OTBOPEH MPOCTOP
Moxke ga paboru ox 19,00 go 04,00 wuacor
HapeJHUOT JEH, BO JCHOBUTE METOK M calora,
CHPOTH NMPA3HUYHU JCHOBU U MPa3HUYHU JIEHOBH,
__“Cayxben raacHuk Ha OnmruHa ['octuBap
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mund té punojé nga ora 20:00 deri né orén 05:00
té dités tjetér, dhe mé€ 31 dhjetor deri n€ orén
20:00 té dités tjetér, 1 dhe 2 janar deri né orén
06:00 t€ dités tjetér dhe

6) Objekti 1 hotelierisé - disko klubi dhe disko
klubi né€ mjedis t€ hapur mund t€ punojné nga
ora 19:00 deri né orén 04:00 t& dités tjetér, t&
Premteve dhe t& Shtunave, n€ vigjilie t€ festave
dhe né dité feste, si dhe né periudhén nga 1
gershori deri mé 31 gusht dhe né€ periudhén nga
25 dhjetori deri mé 15 shkurt ata mund té
punojné nga ora 19:00 deri n€ orén 05:00 t& dités
tjetér, dhe mé& 31 dhjetor deri né€ orén 19:00 té&
dités tjetér, 1 dhe 2 janar deri n€ orén 06.00 t&
dités tjetér.

Neni 3
Zgjatja e orarit t€ punés prej dy orésh, &shté e
vlefshme:
-10 deri 31 korrik 2023, pérveg 13, 17, 23 dhe 28
korrik 2023.
- 01 deri 25 gusht 2023, pérveg 4, 8, 11, 16 dhe
21 gusht 2023.

Neni 4
Ky Vendim hyn né fuqi me dité€n e sjelljes dhe
do t€ publikohet né “Buletinin Zyrtar té
Komunés s€ Gostivarit”.
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KaKo  BO mepuonot ox 1 jyau a0 31 aBrycT u BO
nepuonoT ox 25 gekemBpu 1o 15 deBpyapu
Moskar na padorat on 19,00 gacot go 05,00 gacor
HapeJIHHUOT JeH, a Ha 31 nmexkemBpu g0 19 wacor
HapeaHHOT JeH, | u 2 janyapu no 06,00 gacor
HapeJIHUOT JICH.

Yuen 3
[IponomxkyBameTo Ha pabOTHOTO BpeMe Of 1Ba
qaca, BaXH:
-10 no 31 jynu 2023 ronuna, ocen 13, 17, 23 u
28 jynu 2023.
-01 mo 25 asrycr 2023 roguHa, oceH 4, 8, 11, 16
u 21 asryct 2023.

Ynen 4
OBaa Opnnyka BieryBa BO CHJa CO JCHOT Ha
JIOHECYBamkeTO a ke ce o0jaBu Bo “CiyxOeH
macHuK Ha OmmtuHa [ocTtuBap”.

Kryetari i Késhillit
IIpercenaren na CoBeror
Valbon Limani
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